1
卫生级温度传感器
1
带M12连接器的RTD传感器，适用于过程控制和测试以及
测量应用, 公制尺寸
 订购产品
 型号 元件 长度(mm) 安装螺纹
 PR-26A-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100，A级 150 无
 PR-26A-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100，A级 250 无
 PR-26A-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100，A级 350 无
 PR-26E-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100，A级 150 M8x1
 PR-26E-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100，A级 250 M8x1
 PR-26E-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100，A级 350 M8x1
 PR-26F-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100，A级 150 M10x1
 PR-26F-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100，A级 250 M10x1
 PR-26F-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100，A级 350 M10x1
 PR-26G-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100，A级 150 G1⁄2 BSPP
 PR-26G-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100，A级 250 G1⁄2 BSPP
 PR-26G-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100，A级 350 G1⁄2 BSPP
 PR-26H-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100，A级 150 G1⁄4 BSPP
 PR-26H-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100，A级 250 G1⁄4 BSPP
 PR-26H-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100，A级 350 G1⁄4 BSPP
公制
欲购1000 Ω、A级元件，请将型号中的“100”更改为“1000”，无需支付额外费用。
欲购探头长度大于350 mm的传感器，请将型号中的“0350”更改为所需长度（mm），每25 mm长度需支付额外费用
 （例如： 500 mm = 0500，425 mm = 0425）。